АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2021 № 32
 с. Вожгалы

Об  отмене постановления №17 от 15.03.2021 года

             В связи с несоответствием арендуемой площади в  Постановлении №17 от 15.03.2021«О проведении,  аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества   и технической документации помещение площадью 80,25 кв.м., а согласно  кадастровой выписке площадь помещения составляет 75,2 кв.м. администрация  Вожгальского сельского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]           1.  Отменить Постановление №17 от 15.03.2021 года «О проведении,  аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества» в связи с несоответствием арендуемой площади в технической документации.
 2.  Разместить на сайте http://www.torgi.gov.ru., Опубликовать данное постановление   на официальном сайте Куменского района на страничке Вожгальского сельского поселения в разделе новости и информационном бюллетене.
            3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации                                              А.И. Пушкарев